SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL

1
CONCURSO PÚBLICO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA-MS

EDITAL Nº 02/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA O QUADRO
DE PESSOAL DO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA-MS

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia – MS, no uso de suas atribuições legais, torna

público, para os interessados, o resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público de Provas
para o Quadro de Pessoal do Conselho Regional de Odontologia, de acordo com as normas e condições seguintes:

1- DAS ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS
1.1– A Relação dos Candidatos que tiveram seu pedido de isenção da taxa de inscrição deferida encontra-se no
Anexo I deste Edital.

2 - DAS ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS
2.1 – A Relação dos Candidatos que tiveram seu pedido de isenção da taxa de inscrição indeferida encontra-se no
Anexo II.
2.2 - O candidato que não obtiver a isenção e tiver interesse em permanecer no Concurso, deverá fazer o
pagamento da respectiva inscrição até 22 de maio de 2015, no endereço eletrônico www.fapec.org/concurso, onde
estará disponibilizado, para impressão, o boleto bancário para pagamento da inscrição e o Edital do Concurso.

Campo Grande/MS, 07 de maio de 2015.

FRANCISCO CARLOS GRILO
Presidente do Conselho Regional de Odontologia – MS

http://www.fapec.org/concurso

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL

2
CONCURSO PÚBLICO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA-MS

Anexo I – Candidatos que tiveram a isenção de taxa Deferida

Cargo: Serviços Gerais - Campo Grande

Nº insc Nome Dt.Nasc.
54447  MARIA ARTEMISIA ALVES HOLANDA 06/04/1967

Cargo: Auxiliar Adm. Financeiro - Campo Grande

Nº insc Nome Dt.Nasc.
55027  CLEONARA CORREA DO NASCIMENTO 09/07/1991

Cargo: Auxiliar Adm. Secretaria - Campo Grande

Nº insc Nome Dt.Nasc.
54588  BRUNA ARAUJO LUNA 31/05/1990
55244  LUAN DELMONDES ALKIMIM 14/07/1997
54176  LUCIANA LEMES DA CONCEIÇÃO 31/05/1986
54816  LUCIANE VALENÇOELA COUTINHO 17/02/1976
54396  PATRICIA STERFANNY DE SOUZA FERREIRA 12/07/1991
55398  SUYANNE ANDREOLI PADILHA 25/08/1980

Cargo: Agente de Fiscalização - Campo Grande

Nº insc Nome Dt.Nasc.
55167  VANESSA VIDAL FARIAS 10/01/1984

Cargo: Contador - Campo Grande

Nº insc Nome Dt.Nasc.
54191  ANDREIA APARECIDA DA MATTA GAUNA 29/04/1977
54830  MARIA KAROLINA DE OLIVEIRA ALENCAR 06/07/1988
54107  MORACI MEDEIROS RAMOS 23/04/1986

Anexo II – Candidatos que tiveram a isenção de taxa Indeferida

Cargo: Serviços Gerais - Campo Grande

Nº insc Nome Dt.Nasc.
54783  ADRIANA CLAUDIA GÓES 02/11/1976
54877  ADRIANA SILVA NORBERTO 17/08/1980
54543  ANA PAULA BARBOSA PAZ 03/01/1977
54647  ANDRÉ LUIZ KRUKI RAMOS 14/11/1983
54345  BRUNO PEREIRA SILVA 07/05/1996
54382  EDGARD JOSE PEREIRA SILVEIRA 05/03/1972
54407  EVA  ABADIA  DE  SOUZA 26/08/1971
54952  JONES VALLE ARISTIMUNHA 19/01/1988
54458  THIAGO ROSA VIEIRA 23/05/1992

Cargo: Auxiliar Adm. Financeiro - Campo Grande

Nº insc Nome Dt.Nasc.
55070  ALDENIR FONSECA MOLINA 15/05/1993
54984  AMANDA CONCEICAO SOUZA COSTA 28/11/1992
54467  CONCEIÇÃO CORREA INACIO 07/06/1988
54140  ESTER ALVES CAMPAGNA BERNARDI 11/10/1980
54231  FRANCIELLEN DO NASCIMENTO SOUZA 23/05/1991
54163  HELENY MARCELY BAUNGARTEN 15/06/1989
54139  LELIA COSTA NERY 06/07/1983
54242  MOISÉS SIMPLICIO DA SILVA 05/11/1987
55249  THATIANA SOPHIA DE OLIVEIRA DE SOUZA 08/02/1995

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL

3
CONCURSO PÚBLICO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA-MS

Cargo: Auxiliar Adm. Secretaria - Campo Grande

Nº insc Nome Dt.Nasc.
54775  ADRIELY FERREIRA DA SILVA 13/07/1992
54305  ALINE ARAUJO DA COSTA 19/04/1993
54713  ANA PAULA RIBEIRO DE SOUSA 13/03/1979
54602  ANDREZA DA SILVA DOMINGOS 25/04/1988
54162  BRENDA FLÁVIA DE SOUZA SOARES 03/06/1997
54503  BRUNA EUFRASIO OLIVEIRA 26/04/1990
54410  CARLA NUBIA FREIRE LIMA 20/06/1983
54421  CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS JUSTINO 06/10/1995
55065  CAROLINE DO CARMO DE OLIVEIRA ROSA 03/11/1987
54389  DIEGO CAMARGO DA SILVA 13/09/1987
54432  ESTEFANI DA SILVA PEREIRA 24/09/1995
54361  FLAVIANE MARTINEZ FLORENTINO 22/03/1991
54515  GERCILENE NOGUEIRA ANDRADE 11/11/1976
54164  GIULIANA CAMPAGNA BERTAZZONI ARANTE 01/04/1992
54150  GLEICIANE DE SOUZA PEDROSA 27/04/1976
54103  HELIO ESCOBAR DE SOUZA 04/12/1984
54187  JANAINA ROSA CORDEIRO 26/08/1996
54413  JESSICA DE OLIVEIRA 17/11/1991
54328  JESSICA DEVENEY FERREIRA ARAUJO DE OLIVEIRA 05/07/1995
55079  JULIANO MAGALHAES DA COSTA 01/06/1978
55146  JÉSSICA GONZALES DE LIMA 15/04/1991
54769  LAURA DE OLIVEIRA BATISTA 17/05/1993
54714  LEYRI ANNE DOMINGOS OLIVEIRA 20/09/1982
55006  LIDIANE ROSA DOMINGOS 09/05/1989
54622  LOIRIANE FERNANDES DA SILVA 22/12/1992
54354  MARIA ISABEL HURTADO FLORES 28/08/1966
54377  RENAN GOMES LARA 27/02/1989
55055  RENATA ALVES GONZAGA 13/06/1984
54734  ROSANGELA RAMONA CARDOSO PEREIRA 19/08/1973
54476  ROSELAINE COSTA SILVA 06/01/1989
54238  ROSENILDA FERREIRA DA SILVA 19/07/1985
54796  THAIZI TEREZA DE MAZZI ROSA 20/11/1984
54553  THALISSA BRANDÃO DE SOUZA 12/03/1993
54480  VANESSA DE SOUZA RABELO 24/04/1984
54456  YARA GOMES LARA 22/04/1972

Cargo: Agente de Fiscalização - Campo Grande

Nº insc Nome Dt.Nasc.
54907  ALEXANDRE DA SILVA CALADO 09/02/1985
54207  ALINE DIAS FREITAS 05/05/1991
54620  ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA CALEGARI 08/04/1982
55197  GISLENE FERREIRA CORREA 24/09/1985
55305  JAMERSON MARTINS BORGE 18/01/1999
54099  RUDIMAR DAS NEVES PEREIRA 15/02/1963

Cargo: Auxiliar Adm. Secretaria - Corumbá

Nº insc Nome Dt.Nasc.
54698  DANIELLE  SELASCO DE SOUZA 08/05/1984
55196  GISLENE FERREIRA CORREA 24/09/1985
54200  LUIZ OTÁVIO MACIEL LOBO 07/01/1993
55180  SUZANNY DE LIMA ROCHA 29/02/1996

Cargo: Auxiliar Adm. Secretaria - Dourados

Nº insc Nome Dt.Nasc.
54770  CAROLINA VICENTE ARNULFO 05/11/1985
54617  GIOVANI PEREIRA DE MAGALHAES 21/11/1995
54718  KAMILA CAROLINA GOMES DA SILVA 28/07/1994
55235  RAFAEL BARBOSA DA SILVA 20/12/1987

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL

4
CONCURSO PÚBLICO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA-MS

Cargo: Agente de Fiscalização - Dourados

Nº insc Nome Dt.Nasc.
55073  DRIELE TERESA MARTINS BATISTA 01/04/1988
54760  PAULO SÉRGIO RODRIGUES DOS SANTOS 06/08/1981

Cargo: Auxiliar Adm. Secretaria - Três Lagoas

Nº insc Nome Dt.Nasc.
54609  CRISTINA BENITES AQUINO 21/12/1976

Cargo: Contador - Campo Grande

Nº insc Nome Dt.Nasc.
54306  EDMILSON SUARES CUELLAR 10/06/1974

Cargo: Analista Administrativo - Campo Grande

Nº insc Nome Dt.Nasc.
54644  FERNANDA DA SILVA CORREIA 22/03/1994
54094  KEDMA RODRIGUES DOS SANTOS CARVALHO

OLIVEIRA
10/12/1991